
UCHWAŁA NR XXVI/293/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 listopada 2016r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) i art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym od-

prowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 139 i poz. 1893 oraz  

z 2016r. poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ście-

ków, obowiązującej na terenie Gminy Miejskiej Chojnice w 2017 r. zatwierdzonej 

uchwałą Nr XXVI/292/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 2016r., 

wprowadza się na okres od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. dopłatę 

do ceny ścieków – dla taryfowej grupy odbiorców S-1.1. „dostawcy indywidualni go-

spodarstw domowych miasta Chojnice” – 1,12 zł/m
3
 plus obowiązujący podatek VAT 

w kwocie 1.510.300 zł. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w zakresie określonym w § 1 uchwały, 

cena za odprowadzanie ścieków dla taryfowej grupy odbiorców S-1.1 „Dostawcy in-

dywidualni gospodarstw domowych miasta Chojnice” w okresie od dnia 1 stycznia 

2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. wynosić będzie: 

S-1.1 „dostawcy indywidualni gospodarstw domowych miasta Chojnice” 

cena/stawka opłaty netto 

według taryfy 
dopłata do ceny netto cena netto dla odbiorcy 

8,30 1,12 7,18 

§ 3. Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości przekazanych ścieków do 

Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach od dostawców indywidualnych go-

spodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 4. Dopłata przekazywana będzie przez Gminę Miejską Chojnice na konto Miej-

skim Wodociągom Spółka z o.o. w Chojnicach w terminach miesięcznych, na wniosek 

informujący o faktycznej ilości ścieków przekazanych w danym miesiącu od dostaw-

ców indywidualnych gospodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: F42CF5CA-6EA6-4ACE-8877-508192096263. Podpisany Strona 1




